
 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
Via Caniana 2, 24127 Bergamo | 035 2052 467 / 604 / 606  
master@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

DECRETO RETTORALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
 

Oggetto: Integrazione graduatoria per l’assegnazione delle borse di studio per il master di II livello 
“Diritto delle migrazioni" a.a. 2025/2026  

 
IL RETTORE 

 
RICHIAMATO il decreto rettorale rep. n. 126/2026 prot. n. 55079/V/2 del 20/02/2026 con cui è stata 
approvata la graduatoria per l’assegnazione delle borse di studio disponibili; 
 
DATO ATTO che è stato necessario convocare una nuova commissione per l’assegnazione delle borse di 
studio in quanto, per errore materiale, non era stata presa in esame la canditura premetricola 42 
pervenuta nei termini previsti dal bando; 
 
RICHIAMATO il verbale della commissione, nominata con decreto della direttrice di SdM rep. n. 66/2026 
prot. n. 59297/V/2 del 24/02/2026, che propone l’integrazione della graduatoria borse di studio a seguito 
della valutazione della candidatura prematricola 42; 
 

DECRETA 
 

-    di approvare le risultanze della riunione della Commissione e l’integrazione della graduatoria; 
 

- di approvare la seguente graduatoria per l’assegnazione delle borse di studio corrisposte sotto forma 
di esenzione totale o parziale dal pagamento della tassa di iscrizione, dei candidati in possesso dei 
titoli di ammissione al master che hanno presentato regolare domanda di iscrizione alla selezione per 
l’assegnazione delle borse di studio:  
 

Posizione N.  PREMATRICOLA DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO IMPORTO BORSA DI STUDIO 

1 48 30/11/2001 14 € 2.300,00 
2 52 03/06/2000 14 € 2.300,00 
3 22 25/04/2000 14 € 1.150,00 
4 58 19/07/1998 14 € 1.150,00 
5 2 24/04/1998 14 € 1.150,00 
6 26 26/07/1997 14 € 1.150,00 
7 59 18/01/1997 14 € 1.150,00 
8 11 10/07/2000 13 € 1.150,00 
9 13 21/12/1999 13 € 1.150,00 
10 30 09/11/1999 13 € 1.150,00 
11 37 03/10/2001 12 - 
12 57 24/11/2000 12 - 
13 20 30/01/1999 12 - 
14 29 19/01/1996 12 - 
15 55 01/06/1993 12 - 
16 21 04/12/1999 11 - 
17 38 14/07/1999 11 - 
18 32 02/02/1999 11 - 
19 10 17/07/1998 11 - 
20 1 01/02/1995 11 - 
21 31 07/09/2001 10 - 

mailto:master@unibg.it
http://www.unibg.it/


 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
Via Caniana 2, 24127 Bergamo | 035 2052 467 / 604 / 606  
master@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

 
 

 
In caso di rinunce, la borsa di studio sarà assegnata al candidato successivo in graduatoria. 

 
 
 

Bergamo, come da registrazione di protocollo 
SC/fm 
 
                                                                                                                                                 IL RETTORE 

        Prof. Sergio Cavalieri 
 

 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.gls 82/2005 

22 5 05/10/2000 10 - 
23 27 26/07/1999 10 - 
24 50 24/03/1998 10 - 
25 33 04/06/1989 10 - 
26 16 23/12/1998 9 - 
27 18 31/08/1998 9 - 
28 62 10/09/1993 9 - 
29 45 18/11/1994 8 - 
30 39 04/07/1992 8 - 
31 14 17/04/1994 7 - 
32 8 10/10/1992 7 - 
33 7 18/06/1992 7 - 
34 42 15/04/1990 7 - 
35 15 01/06/1991 6 - 
36 17 21/09/1989 6 - 
37 23 12/05/1981 6 - 
38 43 04/11/1971 6 - 
39 12 09/07/1973 5 - 
40 6 12/06/1985 2 - 

mailto:master@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2026-02-27T08:09:38+0000
	Sergio Cavalieri




